МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР имени ВАСИЛИЯ СОЛОМИНА

П Р И К А З

О противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 апреля

2016г. «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы»,

распоряжением губернатора пермского края от 29 апреля 2016г. №93-р «Об утверждении

Методических рекомендаций по разработке планов по противодействию коррупции в

Пермском крае на 2016-2017 годы», распоряжением администрации г.Перми «Об

утверждении плана противодействия коррупции в администрации г.Перми на 2021год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:

- Губина Л.С. - заместитель директора;

- Пыхнивская JI.B. - заместитель директора;

- Ташлыкова И.С. – делопроизводитель.

2. Утвердить план противодействия коррупции в МАУ ДО «ДЮЦ им. В. Соломина»

г.Перми на 2021-2024 годы.

3. Утвердить правила (положение) передачи подарков полученных работниками МАУ ДО

«ДЮЦ им. В. Соломина» г.Перми.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      К.И. Астафьев

С приказом ознакомлены:

Л.С. Губина

Л.В. Пыхнивская

И.С. Ташлыкова

Документ создан в электронной форме. № 059-08/278-01-06/4-2 от 11.01.2022. Исполнитель:Астафьев К.И.
Страница 1 из 7. Страница создана: 11.01.2022 14:06

Документ создан в электронной форме. № 059-08/278-01-06/4-2 от 11.01.2022. Исполнитель:Астафьев К.И.
Страница 2 из 7. Страница создана: 11.01.2022 14:06

Документ создан в электронной форме. № 059-08/278-01-06/4-2 от 11.01.2022. Исполнитель:Астафьев К.И.
Страница 3 из 7. Страница создана: 11.01.2022 14:06

Документ создан в электронной форме. № 059-08/278-01-06/4-2 от 11.01.2022. Исполнитель:Астафьев К.И.
Страница 4 из 7. Страница создана: 11.01.2022 14:06

Документ создан в электронной форме. № 059-08/278-01-06/4-2 от 11.01.2022. Исполнитель:Астафьев К.И.
Страница 5 из 7. Страница создана: 11.01.2022 14:06

Документ создан в электронной форме. № 059-08/278-01-06/4-2 от 11.01.2022. Исполнитель:Астафьев К.И.
Страница 6 из 7. Страница создана: 11.01.2022 14:06

Документ создан в электронной форме. № 059-08/278-01-06/4-2 от 11.01.2022. Исполнитель:Астафьев К.И.
Страница 7 из 7. Страница создана: 11.01.2022 14:06

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7